\
l\)

í
.t

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA NO 01I2O24

A CÂMARA MUNICIPAL DE PINOORAMAJSP, através de seu Presidente,e por meio
de sua agente de contratação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
seguinte RETIFICAÇÂO ao Edital da Concorrência Pública no 01t2024, cujo objeto é a
contrataçáo de empresa especializada para construção da nova sede da Câmara
Municipal.

í. DA RETTFTCAçÃO

No item referente à comprovação da capacidade técnica operacional, especificamente
na parte que trata da experiência na execução dos serviços especificados, ONDE SE
LÊ:

" Unidade de medida: M (metros quadrados)

LEIA-SE:

" Unidade de medida: M (metros)

2. DAS D|SPOS|çÕES FtNA|S

2.1 . Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital da
Concorrência Pública no 0112024 e seus anexos que não colidirem com as alterações
introduzidas pela presente retificação.

ITEM DESCRIçAO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE
EXtGtDA - §í" DO

ART.67, 14133t2021

12 FUNDAçAO PROFUNDA

12.05.020 Estaca tipo hélice contínua,
diâmetro de 30 cm em solo

M2- 460

ITEM DESCRTÇÃO D- ITEM UNIDADE QUANTIDADE
EX|GTDA - §ío DO

ART.67, 14133t2021

12 FUNDAÇÃO PROFUNDA

12.12.016 Estaca tipo hélice contínua,
diâmetro de 30 cm em solo

M 460

ff\

Câmara Municioal de Pindorama' T"rra das Palmeiras
Ruo firodentes, 7l - Boirro Soo Pedío PindoÍomo / SP - CEP: l5.83OS

Coixo Postol n'41 - Têb: (17) 3572-'1379 I (l7) 35723595

, \
l\)

Câmara Municipal de Pindorama
Terra das Palmeiras

R:o lirodentes, 7l - Boirro Sôo Pêdío - PindoÍoÍno / SP - CEP: l5.83OS)
Coixo Poslol n" 4l - Teb: (17) 3572-1379 / (,l7) 35723595

2.2. Esta retificação passa a fazer parte integrante do Edital da Conconência Pública
no 0112024, ficando ratificadas todas as demais cláusulas e condiçôes nele contidas e
não alteradas pelo presente instrumento.

2.3. O Edital completo, com as alterações introduzidas, encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial da Câmara Municipal e na sede do órgão.

Pindorama/SP, 20 de dezembro de 2024

DAL

residente

L (_) E LO

ntrataÇãoe e

'!1\-